

# **ContainerCare A/S**

**Baltikavej 23, 2150 Nordhavn**

**CVR-nr. 21 09 36 37**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.



**Anders Hedetoft**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ContainerCare A/S Baltikavej 23 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 21 09 36 37 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Anders Hedetoft, Formand Søren Jansen Kenneth Raahauge Jensen Palle Raahauge Jensen
<b>Direktion</b>	Linda Bundgaard Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	P. Raahauge Jensen A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i reparation, salg af reservedele, handling og storage af containere med terminaler i København og Århus.

I København er aktiviteterne samlet på København Havns terminal på Nordhavn og i Århus på Beta i Hinnerup.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 980 t.kr. mod 1.068 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes for det kommende år et forbedret resultat i forhold til 2016/17.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.185.977</b>	<b>20.590</b>
1 Personaleomkostninger	-16.518.788	-16.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.895.212	-1.869
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.771.977</b>	<b>2.013</b>
2 Andre finansielle indtægter	144.489	142
Øvrige finansielle omkostninger	-651.390	-773
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.265.076</b>	<b>1.382</b>
3 Skat af årets resultat	-284.620	-314
<b>Årets resultat</b>	<b>980.456</b>	<b>1.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	980.456	1.068
<b>Disponeret i alt</b>	<b>980.456</b>	<b>1.068</b>

**Balance 30. september**

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	42.154.885	43.979
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.237	175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.292.122</u>	<u>44.154</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.292.122</u></b>	<b><u>44.154</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.668.958	3.947
Varebeholdninger i alt	<u>3.668.958</u>	<u>3.947</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.397.771	5.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.897.332	2.279
Andre tilgodehavender	629.833	586
Periodeafgrænsningsposter	1.766.183	1.727
Tilgodehavender i alt	<u>10.691.119</u>	<u>10.007</u>
Likvide beholdninger	1.174	10
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.361.251</u></b>	<b><u>13.964</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.653.373</u></b>	<b><u>58.118</u></b>

**Balance 30. september**

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	6.500.000	6.500
Overført resultat	19.550.256	18.570
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.050.256</b>	<b>25.070</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.077.000	6.830
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.077.000</b>	<b>6.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	14.089.682	15.570
Selskabsskat	37.620	34
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.127.302	15.604
6 Gældsforpligtelser	1.515.180	1.515
Gæld til pengeinstitutter	3.412.195	3.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.326.871	3.920
Anden gæld	1.144.569	1.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.398.815	10.614
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.526.117</b>	<b>26.218</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.653.373</b>	<b>58.118</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.130.429	14.312
Pensioner	1.669.464	1.745
Andre omkostninger til social sikring	107.144	103
Personalemkostninger i øvrigt	611.751	548
	<b>16.518.788</b>	<b>16.708</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	31
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.042	100
Øvrige renter	0	27
Valutakursdifferencer	12.447	15
	<b>144.489</b>	<b>142</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.620	34
Årets regulering af udskudt skat	247.000	280
	<b>284.620</b>	<b>314</b>



## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2016	60.340.985	3.764.038
Tilgang	0	111.780
Afgang	0	-111.364
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>60.340.985</b>	<b>3.764.454</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	16.362.100	3.589.414
Årets afskrivninger	1.824.000	71.212
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-33.409
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>18.186.100</b>	<b>3.627.217</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>42.154.885</b>	<b>137.237</b>

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2016	6.500.000	18.569.800	25.069.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	980.456	980.456
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>6.500.000</b>	<b>19.550.256</b>	<b>26.050.256</b>

### 6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2017 kr.	Gæld i alt 30/9 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.515.180	8.381.930	15.604.862	17.085
	<b>1.515.180</b>	<b>8.381.930</b>	<b>15.604.862</b>	<b>17.085</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankmellemværende med følgende koncernforbundne selskaber:

P. Raahauge Jensen A/S  
PRO-Trans A/S  
LRJ ContainerCare AB

Selvskyldnerkaution er begrænset til t.kr. 6.607.

Prioritetsgæld med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 15.960 er sikret i pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør t.kr. 42.155.

Der er udstedt ejerpantebrev på t.kr. 7.000 med sikkerhed i grunde og bygninger til sikkerhed for selskabets bankgæld på t.kr. 3.412 pr. 30.09.2017. Desuden er der stillet virksomhedspant til sikkerhed ved skadesløsbrev på mio. kr. 1.

Selskabet har stillet garanti overfor København Havn på t.kr. 1.429.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 2.694. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 9.938.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler og plads med 1 års opsigelse. Den årlige lejeudgift er t.kr. 6.155.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Raahauge Jensen A/S, CVR-nr. 80 00 17 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab:

P. Raahauge Jensen A/S, Nordsøvej 15, 2150 Nordhavn, CVR. Nr.: 80 00 17 11.